
令和 3 年 9 月 17 日 
 
お得意様各位  

株式会社 タナカ 

 

本社事務所移転のお知らせ 
 
謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
弊社は皆様のご支援のもと約 50 年の長きにわたり、東京都北区を中心として業務を続け

てまいりましたが、社屋が老朽化のため取り壊しが決定したこと、また安定した供給体制の
確保するため、本社事務所を下記に移転することと相成りましたのでご案内申し上げます。 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

■移転先所在地 

 〒120-0047 東京都足立区宮城 2 丁目 10-16 
（※ 以前と同様に商品・パーツの直接販売はしておりません。また修理の直接お持ち
込みも出来ません。修理対応可能か確認のご連絡をいただき、小売店様経由での発送か
弊社へ郵送にてお送りください。） 
 
■本社代表電話番号・FAX 番号 

 TEL 03‐3919‐1857（変更はございません） 
FAX 03‐3919‐1800（変更はございません） 

 
■本社事務所での業務開始日 
 2021 年 9 月 27 日（月）より 
 ※現所在地での業務につきましては、2021 年 9 月 17 日（金）をもって終了させていた

だきます。以降に修理やパーツ請求などで旧住所に送付された場合、ご対応が出来ません。
ご注意ください。 


